

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia torna público para conhecimento de todos os interessados, o extrato da Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão Eletrônico n. 043/2012, Processo Administrativo n. 0016372-83.2012.8.22.1111, para prestação dos seguintes serviços:

Classificação		Razão Social		CNPJ	
1ª Classificada		ZANELLA COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES LTDA		07.865.588/0001-95	
Grupo	Item	Especificação	Quantidade Estimada	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
	1	Manutenção nível 3 Pó Químico 01 kg	120 unidades	11,00	1.320,00
	2	Manutenção nível 3 Pó Químico 04 kg	60 unidades	14,00	840,00
	3	Manutenção nível 3 Pó Químico 06 kg	60 unidades	20,00	1.200,00
	4	Manutenção nível 3 Pó Químico 08 kg	80 unidades	24,00	1.920,00
	5	Manutenção nível 3 Pó Químico 12 kg	120 unidades	32,00	3.840,00
	6	Manutenção nível 3 CO2 04 kg	40 unidades	30,00	1.200,00
	7	Manutenção nível 3 CO2 06 kg	100 unidades	36,00	3.600,00
	8	Manutenção nível 3 Água Pressurizada 10 litros	120 unidades	20,00	2.400,00
	9	Manutenção nível 3 Hidrantes	40 unidades	28,00	1.120,00
	10	Manutenção nível 3 Mangueiras	80 unidades	33,00	2.640,00
	11	Substituição de Chave Storz	5 unidades	45,60	228,00
	12	Substituição de Registro Global Angular 45°	5 unidades	85,60	428,00
	13	Substituição de Adaptador de 1 ½ pol.	5 unidades	40,06	200,30
	14	Substituição de Esguicho Jato Sólido 1 ½ pol.	5 unidades	48,06	240,30
	15	Substituição de Mangueira de 15 m. 1 ½ pol.	60 unidades	180,00	10.800,00
	16	Substituição de Mangueira para extintor de água ou pó químico	5 unidades	22,08	110,40
	17	Substituição de Mangueira para extintor de CO2	5 unidades	36,40	182,00
	18	Substituição de Punho de extintor de CO2	5 unidades	21,40	107,00
	19	Substituição de Válvula de extintor CO2	5 unidades	29,40	147,00
	20	Substituição de Manômetro para extintor	5 unidades	12,40	62,00
	21	Substituição de sinalização de Fitas adesivas, nas cores amarela e vermelha, com largura de 5 cm (cinco centímetros), com medidas aproximadas por quadro sinalizado de 4m (quatro metros), para cada fita, sendo: 1mx1mx1mx1m, de cada cor, totalizando aproximadamente 8m (oito metros) para cada unidade demarcada.	350 unidades	7,50	2.625,00
Valor Total dos Itens: R\$ 35.210,00 (trinta e cinco mil, duzentos e dez reais).					

Será de 12 (doze) meses o prazo de validade da Ata de Registro de Preços, contados da data da sua publicação. A Ata de Registro de Preços estará disponível na íntegra no site www.tjro.jus.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Compras – DEC/TJRO, através do e-mail: licitacoes@tjro.jus.br, fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-1372, ou na Rua José Camacho, n. 585, Sala 4, Térreo - Bairro Olaria, nesta Capital, no horário das 7:00 às 14:00 horas.

Porto Velho-RO, 09 de novembro de 2012.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA/RO

José Miguel de Lima

Secretário Administrativo